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Toscolano Maderno,  03.02.2017 

 

Ai componenti eletti del Consiglio di Amministrazione della “Fondazione Valle delle Cartiere”, sigg.: 
              

        Maria Grazia Boschetti 

        mgboschetti@alice.it 

 

Ilaria Galetti 

ila.galetti@gmail.com  

 

Irene Dalzini 

irenedalzini@alice.it 

 

Italo Scian 

scian.italo@burgo.com 

 

Riccardo Zumiani 

rzumiani@gmail.com 

 

Giustacchini Giuseppe 

giuseppe.giustacchini@giustacchini.it 

 

 

                         e.p.c. Lusenti Caterina 

caterina.lusenti@libero.it 

 

Rottigni Antonello 

maderno@studiorottigni.it 

 

Lisa Cervigni 

lisa.cervigni@gmail.com 

      

 

OGGETTO: convocazione C.d.A. Fondazione Valle delle Cartiere. 
 

Il Consiglio di Amministrazione della Fondazione Valle delle Cartiere è convocato  per il giorno  GIOVEDI’ 

9 febbraio 2017 alle ore 18.15 presso il Municipio di Toscolano Maderno. 

Ordine  del giorno:  

1) Approvazione verbali seduta precedente; 
2) Presa d’atto decesso Antonio Crema; 
3) Presa d’atto nuovo assetto Associazione Lavoratori Anziani , delega in CdA a Riccardo Zumiani e 

approvazione surroga di Antonio Crema; 
4) Approvazione contratto di collaborazione con Lisa Cervigni; 
5) Affidamento incarico di responsabile della trasparenza e anticorruzione a Lisa Cervigni; 
6) Approvazione incarico a Filippo Cantoni per  progetto comunicazione 2017; 
7) Rinnovo adesioni per 2017 a ProLoco Toscolano Maderno, Gardamusei, Terre e Sapori, AIMSC; 
8) Presa d’atto esito procedura negoziata per gestione servizi museali e incarico a Coop. La Melagrana; 
9) Varie ed eventuali. 

f.to La Presidente 
Boschetti Maria Grazia 
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